DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISITANDO PEDAGOGIA DA
AUTONOMIA: ANÁLISE LITERÁRIA NA VISÃO DEMOCRÁTICA DE PAULO FREIRE de
autoria de NILZENE NATANIEL DE SANTANA NASCIMENTO, ENILSON GLADIEL
MIRANDA DE SOUSA, RAIMUNDA MARIA DA CUNHA RIBEIRO, VIRGINIA NATANIEL DE
SANTANA PEREIRA BANDEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php